
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Horák Rostislav
Téma: Blender add-on pro rigging 3D modelů (id 24013)
Vedoucí: Chlubna Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je obtížné jelikož plně automatizovat rigging a skinning 3D modelů (generátor animační kostry a její

navázání na vstupní model) je komplexní úloha. Zadání bylo splněno ve všech bodech. Addon je funkční, nicméně
zahrnuje pouze jednu jednoduchou metodu a ve výsledku je použitelný velmi omezeně.

2. Práce s literaturou
 Autor samostatně našel a použil odpovídající literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace probíhaly jen velmi zřídka a to se nezměnilo ani po mé výzvě ke zvýšení frekvence vzájemné

komunikace. Z celkově osmi krátkých zpráv, které jsem obdržel od studenta za celou dobu práce nebyl jeho
postup příliš jasný. K reálné prezentaci výsledků došlo pouze dvakrát, před obhajobou semestrálního projektu
a před odevzdáním práce.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a výsledná verze předložena ke kontrole.
5. Publikační činnost, ocenění
 Addon je volně dostupný online včetně zdrojových kódů.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Zadání bylo splněno, nicméně výsledná kvalita addonu je poměrně nízká. Při použití jiných modelů než ukázkových

je výsledná kostra většinou nepoužitelná, případně dojde k chybě a ukončení programu během výpočtu. Addon
tedy funguje pouze na jednoduchá vstupní data a nelze jej srovnat s již existujícími řešeními. Hodnocení jsem
nucen také snížit kvůli nízké aktivitě studenta během roku.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 13. května 2021

 Chlubna Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

